2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

 проект
Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

___________ 2024 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за активное участие в общественной жизни города, пропаганду здорового образа жизни, а также в связи с празднованием 10-летия Местной общественной организации города Нефтеюганска «Спортивно-оздоровительный клуб фитнеса и спортивной акробатики «Грация» Маматханову Наталью Ивановну, заместителя президента Местной общественной организации города Нефтеюганска «Спортивно-оздоровительный клуб фитнеса и спортивной аэробики «Грация».

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за активное участие в общественной жизни города, плодотворную работу и популяризацию культурных ценностей Муратшину Зульфию Шаймулловну, президента региональной татаро-башкирской общественной организации ХМАО-Югры «ЮРЮЗАНЬ».

3. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Дубинскую Людмилу Федоровну, главного специалиста отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска.
4.  Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
5. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

          М.М.Миннигулов
_________ 2024 года
№ _____-VII